

A csoportos létszámcsökkentésből eredő időleges díjmentesítésre szóló kiegészítő biztosítási fedezet (491111 és 491211)

Szerződési Feltételei

1. Az Allianz Hungária Zrt. (a továbbiakban: biztosító) és a szerződő között létrejött, csoportos létszámcsökkentésből eredő időleges díjmentesítésre szóló kiegészítő biztosítási fedezetre a jelen feltételek érvényesek, feltéve, hogy a biztosítási fedezet e feltételekre hivatkozva jött létre.

A jelen feltételek alapján létrejött biztosítási fedezetre az itt nem szabályozott kérdésekben az Általános Szerződési Feltételek, valamint a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadók.

A biztosítási esemény

2. A biztosítási esemény a biztosítottnak a Munka Törvénykönyve szerinti csoportos létszámcsökkentésből eredő elbocsátása.

A biztosító szolgáltatása és a szolgáltatás iránti igény esedékességének időpontja

3. A biztosító a jelen kiegészítő biztosítási fedezet díjának megfizetése ellenében arra vállal kötelezettséget, hogy a biztosítási eseménynek a kockázatviselési időszakban történő bekövetkezése esetén a jelen kiegészítő biztosítási fedezet alapján

- a) időlegesen átvállalja a szerződőtől azon biztosítási fedezetek díjának fizetését (a továbbiakban: időleges díjmentesítés), amelyek után a szerződő a jelen kiegészítő biztosítási fedezet díját megfizette, és amelyek a biztosítási esemény bekövetkezésének időpontjában érvényben voltak, valamint
- b) időlegesen átvállalja a szerződőtől azon kiegészítő biztosítási fedezet(ek) díjának megfizetését is, amelyekre vonatkozik.

A jelen kiegészítő biztosítási fedezet – a szerződő választásától függően – vonatkozhat egy biztosított összes fedezetére vagy a teljes szerződésre (vagyis az összes biztosított összes fedezetére).

4. A díjmentesítés kezdete a 2. pont szerinti biztosítási esemény bejelentését követő díjfizetési gyakoriság szerinti esedékesség napja. Amennyiben a szerződésen díjhátralék mutatkozik, a díjmentesítés kezdete visszamenőleg az első, díjjal már nem fedezett nap.

A díjmentesítés időtartama egy év. Amennyiben a szerződésen díjhátralék mutatkozik, a díjmentesítés időtartama a díjmentesítés kezdetét követő hónap első napjától számított egy év.

5. Ha a díjmentesítés időtartama alatt újabb biztosítási eseményt jelentenek be, a díjmentesítés időtartama meghosszabbodik, és az utolsó biztosítási esemény bejelentését követő díjfizetési gyakoriság szerinti esedékességtől számított egy év múlva ér véget.

6. A díjmentesítés időtartama alatt a díjmentesített biztosítási fedezetek biztosítási összegei az Általános Szerződési Feltételek 91. pontja szerint emelkednek.

7. A biztosítási fedezetek jelen kiegészítő biztosítási fedezet alapján történő díjmentesítésének időtartama alatt, valamint a biztosítási esemény bekövetkezése és annak bejelentése között eltelt időszakban a szerződő nem kezdeményezheti a biztosítási fedezeteknek az Általános Szerződési Feltételek 42. pontjában foglalt megváltoztatását, valamint a biztosítási fedezetek 93-96. pontok szerinti egyedi indexálását. Amennyiben a biztosítási eseményt a változtatás, illetve egyedi indexálás végrehajtását követően jelentik be, a biztosítási esemény bekövetkezése és annak bejelentése között végrehajtott változtatásokat, illetve egyedi indexálást a biztosító hatálytalanak tekinti a változtatás, illetve egyedi indexálás időpontjára visszamenőleges hatállyal, és a szolgáltatást a változtatás, illetve egyedi indexálás előtti állapotra vonatkozóan nyújtja.

A szolgáltatás iránti igény esedékességének időpontja a biztosítási esemény bekövetkezésének napja.

A kiegészítő biztosítási fedezet díja

8. A kiegészítő biztosítási fedezet díja

- a) ha a jelen kiegészítő biztosítási fedezet egy adott biztosított összes biztosítási fedezetére vonatkozik, akkor azon biztosítási fedezetek teljes tartama alatt, amelyekre a jelen kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik,
 - b) ha a jelen kiegészítő biztosítási fedezet a teljes szerződésre vonatkozik, akkor a szerződés teljes tartama alatt, ezen belül legfeljebb a biztosított halála hónapjának utolsó napjáig vagy addig az időpontig fizetendő, amíg a szerződés, vagy a jelen kiegészítő biztosítási fedezet, illetőleg azon biztosítási fedezetek, amelyekre a jelen kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik, megszűnnek.
- A 3. pont szerinti díjmentesítés 4. és 5. pontban meghatározott időtartama alatt a jelen kiegészítő biztosítási fedezet díját nem kell megfizetni.

9. A kiegészítő biztosítási fedezet díja azon élet-, baleset- és egészségbiztosítási fedezetek összegzett gyakoriság szerinti díjának alapján fizetendő, amelyekre a kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik.

10. Ha a biztosítási fedezetek díja – az Általános Szerződési Feltételek VII., „Értékkövetés” című fejezetében meghatározottak szerint – a biztosítási évfordulón növekszik, ez a jelen kiegészítő biztosítási fedezet díjának arányos növekedését vonja maga után. A biztosító a jelen kiegészítő biztosítási fedezet díjának változásáról – a szerződés értékkövetéséről szóló értesítésben – írásban értesíti a szerződőt.

A biztosítási tartam

11. Ha a jelen kiegészítő biztosítási fedezet

- a) egy adott biztosított összes biztosítási fedezetére vonatkozik, akkor lejáratra azok lejáratát közül a legkésőbbivel egyezik meg,
- b) a teljes szerződésre vonatkozik, akkor lejáratra a szerződés lejáratával egyezik meg.

A szerződés tartamának, – vagy azon biztosítási fedezetek tartamának, amelyekre a jelen kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik – megváltozása maga után vonhatja a jelen kiegészítő biztosítási fedezet tartamának megváltozását.

A szerződő

12. A jelen kiegészítő biztosítási fedezet szerződője az Általános Szerződési Feltételek szerinti szerződővel azonos.

A biztosított

13. A jelen kiegészítő biztosítási fedezet biztosítottja lehet az Általános Szerződési Feltételek szerinti bármelyik biztosított, akire a szerződésen belül más, érvényes élet-, baleset- vagy egészségbiztosítási fedezet is vonatkozik.

A kiegészítő biztosítási fedezet megszűnése

14. A jelen kiegészítő biztosítási fedezet – az Általános Szerződési Feltételekben foglaltakon túl – megszűnik az alábbi esetekben:

- a) ha az összes olyan biztosítási fedezet, amelyre a jelen kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik, egy másik kiegészítő biztosítási fedezet alapján véglegesen díjmentessé válik, a díjmentesítés hónapjának végével, vagy
- b) ha a jelen kiegészítő biztosítási fedezeten kívül az adott biztosítottra vonatkozó valamennyi biztosítási fedezet megszűnt, az utolsóként megszűnő biztosítási fedezet megszűnése hónapjának végével,
- c) annak a hónapnak az utolsó napjával, amikor a biztosított nyugdíjba vonult.

Kizárások, mentesülés

15. Az Általános Szerződési Feltételek 122-129. pontjában foglalt, a kizárásokra és a biztosítónak a szolgáltatási kötelezettsége alóli mentesülésére vonatkozó szabályok a jelen kiegészítő biztosítási fedezetre nem vonatkoznak.

Várakozási idő

16. A jelen kiegészítő biztosítási fedezet létrejötté vagy a biztosítási fedezeteknek az Általános Szerződési Feltételek 42. a), c), e) vagy f) pontja szerinti megváltoztatása, vagy 93-96. pontok szerinti egyedi indexálása esetén a biztosító várakozási időt köt ki. A várakozási idő a kiegészítő biztosítási fedezet létrejöttétől vagy a biztosítási fedezetek Általános Szerződési Feltételek 42. a), c), e) vagy f) pontjában foglalt változtatásának, vagy 93-96. pontok szerinti egyedi indexálásának időpontjától számított hat hónap.

Ha a biztosítási esemény a várakozási időn belül következett be, a biztosító

- a) a 3. pont szerinti szolgáltatást nem teljesíti, ha a várakozási időt a biztosító a kiegészítő biztosítási fedezet létrejötté miatt kötötte ki,
- b) a szerződésnek az Általános Szerződési Feltételek 42.

a) vagy c) pontjában foglalt változtatása esetén, amennyiben a változtatással létrejött biztosítási fedezetekre a jelen kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik, a változtatást hatálytalannak tekinti a változtatás időpontjára visszamenőleges hatállyal. A változtatással létrejött biztosítási fedezetek tekintetében a 3. pont szerinti szolgáltatást a biztosító nem teljesíti, és a kiegészítő biztosítási fedezeteknek a változtatással létrejött biztosítási fedezetekre vonatkozó díját visszatéríti a szerződőnek,

c) azon biztosítási fedezeteknek az Általános Szerződési Feltételek 42. e) vagy f) pontjában foglalt változtatása, illetve a 93-96. pontok szerinti egyedi indexálása esetén, amelyekre a jelen kiegészítő biztosítási fedezet vonatkozik, a változtatást, illetve egyedi indexálást hatálytalannak tekinti a változtatás, illetve az egyedi indexálás időpontjára visszamenőleges hatállyal, és a 3. pont szerinti szolgáltatást a változtatás, illetve az egyedi indexálás előtti állapotra vonatkozóan nyújtja.

A szolgáltatás iránti igény bejelentése

17. A biztosítási esemény igazolásához, valamint a biztosítási szolgáltatás teljesítéséhez – az Általános Szerző-

dési Feltételekben felsorolt dokumentumokon túl – a biztosító rendelkezésére kell bocsátani a munkáltató által kiállított igazolást a munkaviszony csoportos létszámcsökkentés keretében történő megszüntetéséről, valamint az illetékes hatóság által kiállított igazolást a törvény szerint csoportosnak minősített létszámcsökkentésről.

Egyéb rendelkezések

18. A jelen kiegészítő biztosítási fedezet csak egy másik, élet-, baleset- vagy egészségbiztosítási fedezettel együtt érvényes.

19. Az Általános Szerződési Feltételek 11-15. és 18-23., 39., 42. e), f), 66., 90-96., 130-132. pontjának rendelkezései a jelen biztosítási fedezetre nem alkalmazhatók.

Budapest, 2013. december 1.

Allianz Hungária Zrt.

1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 48-52.

Cégjegyzékszám: Fővárosi Bíróság mint cégbíróság,

Cg. 01-10-041356